广东省测量控制技术与装备应用促进会

粤测控促[2019]003号

关于发布《常压金属储罐底板腐蚀检测及评价》

等 2 项团体标准的公告

各有关单位：

根据《广东省测量控制技术与装备应用促进会团体标准制定工作

程序》规定，经广东省测量控制技术与装备应用促进会团体标准审查

组审查通过，广东省测量控制技术与装备应用促进会批准发布

T/GDCKCJH OO1-2019《常压金属储罐底板腐蚀检测及评价》、T/GDCKCJH

OO2-2019《电梯运行引起的住宅建筑室内结构振动与结构噪声限值及

测量方法》团体标准。

标准自 2019 年 6月 1 日起实施，现予以公告。

广东省测量控制技术与装备应用促进会

2019 年 5 月 15日